2024年 6月 18日

株主各位

会 社 名 株式会社山田製作所

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 賢

問い合わせ先 事業管理本部 総務部長 吉田 治義

電 話 番 号 0270-40-9111

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 45回定時株主総会招集のご通知」の記載事項に一部訂正がございます。

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】第 45回定時株主総会招集のご通知 38ページ

個別注記表 ２．貸借対照表に関する注記

<修正前>

(3) 関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。

① 短期金銭債権 53,668 百万円

② 短期金銭債務   399 百万円

<修正後>

(3) 関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。

① 短期金銭債権  5,668 百万円

② 短期金銭債務   399 百万円

以上